IMPERIAL KAVIAR
Kohlrabi und Miso

TEGERNSEER SAIBLING
Rauchmandel, Blumenkoh!l und Muskatbliite

STOR
Bohne, Bohnenkraut und Sake

BOUILLABAISSE
Seewolf und Zitrone

POLTINGER LAMMSCHULTER
rote Zwiebel, Petersilienwurzel und Petersilie

BAYRISCHER REHRUCKEN
Kerbelwurzel und Bitterschokolade

FOURME D AMBERT
Rucola

KURBIS
Koriander und Kokosnuss



Liebe Feinschmecker,

im Gourmetrestaurant Dichter.

Schén, dass Sie bei uns sind!

Ihr Thomas Kellermann

5 - GANG

Weinbegleitung
alkoholfreie Weinbegleitung

6 — GANG

Weinbegleitung
alkoholfreie Weinbegleitung

7 - GANG

Weinbegleitung
alkoholfreie Weinbegleitung

8 — GANG

Weinbegleitung
alkoholfreie Weinbegleitung

Entdecken von groBen und kleinen

Uberraschungen im ganz Alltédglichen.

dass uns Dies jeden Tag gelingt.

Wir lieben die Reduktion auf das Wesentliche, das

Gemeinsam mit meinem Kichenteam und unserer
Servicemannschaft, unter der Leitung von

Marianne Wiedemann, setzen wir alles daran,

EUR

218
99
57
238
109
64
258
119
71
278

129
78



