Menü

IMPERIAL KAVIAR Kohlrabi und Miso

TEGERNSEER SAIBLING Rauchmandel, Blumenkohl und Muskatblüte

STÖR Bohne, Bohnenkraut und Sake

> BOUILLABAISSE Seewolf und Zitrone

POLTINGER LAMMSCHULTER
rote Zwiebel, Petersilienwurzel und Petersilie

BAYRISCHER REHRÜCKEN Kerbelwurzel und Bitterschokolade

FOURME D'AMBERT
Rucola

KÜRBIS Koriander und Kokosnuss Liebe Feinschmecker,

herzlich Willkommen

im Gourmetrestaurant Dichter.

Wir lieben die Reduktion auf das Wesentliche, das Entdecken von großen und kleinen Überraschungen im ganz Alltäglichen.
Gemeinsam mit meinem Küchenteam und unserer Servicemannschaft, unter der Leitung von Marianne Wiedemann, setzen wir alles daran, dass uns Dies jeden Tag gelingt.
Schön, dass Sie bei uns sind!

Ihr Thomas Kellermann

	EUR
5 – GANG	218
Weinbegleitung alkoholfreie Weinbegleitung	99 57
6 – GANG	238
Weinbegleitung alkoholfreie Weinbegleitung	109 64
7 – GANG	258
Weinbegleitung alkoholfreie Weinbegleitung	119 71
8 – GANG	278
Weinbegleitung alkoholfreie Weinbegleitung	129 78

LIID